
Département : JURA Table décennale
Arrondissement : Poligny des actes d'état civil de Grozon
Commune : GROZON du 1er Janvier 1933 au 31 décembre 1942

De : 1933 à 1942

NAISSANCES

ANDRÉ Michel Octave Joseph 12/02/1942   
BAILLY André Marcel Léon 23/02/1937   
BALANCHE Marie France Henriette 04/01/1941   
BALANCHE Roland Louis Élie 04/11/1938   
BESANÇON Daniel René Désiré 28/09/1940   
BESANÇON Gilberte Germaine Jeannine 01/04/1942   
BESANÇON Marie Josiane Angèle 01/10/1939   
BESANÇON Roger Eugène François 06/11/1933   
BOSSART Jacqueline Augustine 15/12/1935   
CALLET Denise Henriette 30/09/1935   
CALLET Lucienne Marguerite 02/06/1942   
CHOULET Pierre Henri Joseph 17/06/1936   
DAUSSE Madeleine Jeannine Marcelle 03/01/1942   
FATTELAY Claudette Alice Paule 12/09/1936   
FOURNIER Nicole Marie Hélène 12/02/1940   
GAUTHIER Albert Claude 24/08/1937   
GIBOUDEAUX Henri Louis Robert 15/08/1935   
GIROD Denise Marguerite Lucienne 04/08/1934   
GIROD Guy Maurice Francis Armand 30/01/1936   
GRAS Michel Charles Léon 17/07/1937   
GROS René Léon Jean 23/05/1942   
GUYOT Thérèse Eugénie Marie Louise 08/02/1934   
HAOND Robert Alphonse François 18/01/1935   
HUGUES Denise Marie Ernestine 19/01/1933   
JACQUOT Gabrielle Jeanne Henriette 12/03/1942   
JOLY Andrée Yvonne Germaine 02/09/1939   
LHÉRITIER André Luc Michel 30/09/1940   
LHÉRITIER Annette Jeanne Josette 28/02/1939   
LHÉRITIER Claude Fernand René 28/09/1937   
LHÉRITIER Claudette Marguerite Marie Louise 07/06/1942   
LHÉRITIER Guy Jules Eugène 23/11/1934   
LHÉRITIER Jeannine Aimée 08/08/1933   
MASSON Maurice Raymond Lucien 17/04/1934   
MASSON Raymond Paul Robert 14/02/1936   
MÉZYK Anna Françoise Cécile 21/05/1940   
MOINDROT Léon Gabriel Jules 16/12/1939   
NANNI Monique Pierrette 19/07/1933   
NANNI Raymond Georges 21/09/1935   
NANNI Violette Gilberte 10/10/1937   
OLIVIER Raymonde Juliette Sévrine 21/05/1940   
PANSARD Michel Albert 08/04/1941   
PARIS André Robert 01/12/1935   
PARIS Daniel Gaston 17/12/1939   
PARIS Gaston Marcel Maurice 07/05/1936   
PARIS Gérard Alphonse Albert 06/07/1939   
PARIS Raymonde Yvonne 04/12/1933   
PINGAT Raymonde Juliette 15/03/1934   
PONCET André Marie Georges 09/08/1942   
PONCET Guy Marie Camille 10/03/1940   
PONCET Monique Marie Madeleine 03/06/1941   
POUX Georges Simon Jean 03/06/1934   
POUX Simone Marie Andrée 28/10/1937   
POUX Yvette Denise Jeanne 28/10/1937   



RIGAUD Léon Marcel Henri 22/07/1938   
RIGAUD Raymond René 02/06/1937   
ROBERT Andrée Simone Marcelle 22/06/1933   
ROBERT Gérard Jean Louis 21/01/1942   
ROMANET Jacques Hippolyte Marcel Paul 17/08/1933   
ROY Louis Maurice Marcel 05/02/1936   
RUTY Claude Joseph Stéphane 05/11/1941   
RUTY Jean Pierre Émile Nestor 25/12/1938   
SIBERT Gérard Gabriel 26/12/1938   
SOUDAGNE Jacques Marcel 14/12/1942   
SOUVET Jeannine Julienne Marie Madeleine 12/01/1934   
STAWIECKI Hélène 30/03/1935   
STAWIECKI Lucienne Cécile 22/11/1938   
VAUTHIER Simone Marie Augustine 11/01/1935   
VERNIER Aimé Raymond Abel 06/01/1937   
VERNIER Marcelle Rose Yvonne 01/02/1939  

MARIAGES

ANDRÉ Fernand Désiré  
QUICHANTE Marie Marguerite Aline 04/09/1941

BAILLY Francis Louis Auguste  
MAGNIN Cécile Louise Julie 08/06/1935

BALANCHE Annette Cécile Virginie  
BOIVIN Edgar Gabriel Alix Herman  01/05/1937

BALANCHE Gabrielle Marguerite  
BRISEBARD Paul François Xavier 19/04/1941

BOIVIN Edgar Gabriel Alix Herman   
BALANCHE Annette Cécile Virginie 01/05/1937

BOUILLET Claudette Henriette Charlotte  
NOUVEAU Maurice Charles 17/09/1940

BOULCOURT Lucien Alfred  
NANNI Simone Pauline Stéphanie 24/03/1941

BRÉGAND Louis Marcel Jean  
MARAUX Yvonne Marguerite Constance 28/05/1942

BRISEBARD Paul François Xavier  
BALANCHE Gabrielle Marguerite 19/04/1941

CALLOIS Marie Rose Juliette  
MARLIN André Edmond Louis 04/03/1935

FLUCHON Laure Marie Louise  
PETIT Marcel André 02/06/1942

GAZON Victor Auguste  
PICOT Madeleine Denise Herminie 22/01/1942

GIBOUDEAUX Henri Louis  
ROBERT Éloïse Blanche Émilie 15/03/1935

GRAS Charles Claude Étienne  
JOURD'HUI Suzanne Marguerite Louise 17/12/1936

GRESSET Marthe Élise  
USSÉGLIO Verna Jean 20/09/1938

GROS Léon Éloi Henri  
PERROD Simone Marcelle 20/09/1941

HAOND Louis François  
PARIS  Juliette Marie Eugénie Elvina 05/02/1934

JACQUEMIN Pierre  
PANSARD Louise Léonie Virginie 25/07/1942

JACQUES Maurice Fernand Marie Joseph  
PONCET Cécile Lucine Henriette 25/02/1941

JEANNEAUX Georgette Louise Charlotte  
PARIS Émile Marius 14/01/1936



JOLY Marcel André  
PICOT Germaine Charlotte 15/04/1939

JOURD'HUI Suzanne Marguerite Louise  
GRAS Charles Claude Étienne 17/12/1936

KAUFFMANN Adrien Louis Jules  
PERRON Madeleine Marie Henriette 17/08/1941

LAJEUNE Marcel Augustin Louis  
PARIS  Suzanne Yvonne Séraphie 23/09/1935

LHÉRITIER Maurice Albert Wladimir  
PARIS  Isabelle Marcelle Ozaline 19/08/1939

MAGNIN Cécile Louise Julie  
BAILLY Francis Louis Auguste 08/06/1935

MAGNIN Irma Berthe Yvonne  
MEUNIER Alfred Louis 09/11/1935

MARAUX Yvonne Marguerite Constance  
BRÉGAND Louis Marcel Jean 28/05/1942

MARLIN André Edmond Louis  
CALLOIS Marie Rose Juliette 04/03/1935

MEUNIER Alfred Louis  
MAGNIN Irma Berthe Yvonne 09/11/1935

NANNI Simone Pauline Stéphanie  
BOULCOURT Lucien Alfred 24/03/1941

NOUVEAU Maurice Charles  
BOUILLET Claudette Henriette Charlotte 17/09/1940

OLIVIER Raymond André Marcel  
RICHARD Lucile Marie Louise 20/07/1938

OLIVIER Raymond Victor Aimé  
SOUVET Marie Madeleine 08/07/1939

PANSARD Aimé Firmin Ernest  
PARIS  Armandine Marie Suzanne 26/04/1933

PANSARD Louise Léonie Virginie  
JACQUEMIN Pierre 25/07/1942

PARIS André Henri  
ROLLIN Angèle Marie 18/11/1935

PARIS Émile Marius  
JEANNEAUX Georgette Louise Charlotte 14/01/1936

PÂRIS Antoinette Angèle Élise Simonne  
PARPANDET Georges Félix Léon 05/12/1940

PARIS  Armandine Marie Suzanne  
PANSARD Aimé Firmin Ernest 26/04/1933

PARIS  Isabelle Marcelle Ozaline  
LHÉRITIER Maurice Albert Wladimir 19/08/1939

PARIS  Juliette Marcelle  
ROBERT Louis Alphonse 04/03/1933

PARIS  Juliette Marie Eugénie Elvina  
HAOND Louis François 05/02/1934

PARIS  Suzanne Yvonne Séraphie  
LAJEUNE Marcel Augustin Louis 23/09/1935

PARPANDET Georges Félix Léon  
PÂRIS Antoinette Angèle Élise Simonne 05/12/1940

PERRARD Henri Maxime  
RUTY Denise Marie Ermance Rosalie Amélie 20/11/1935

PERROD Simone Marcelle  
GROS Léon Éloi Henri 20/09/1941

PERRON Georgette Yvonne Germaine  
SOUDAGNE Maurice René 26/12/1940

PERRON Madeleine Marie Henriette  
KAUFFMANN Adrien Louis Jules 17/08/1941

PETIT Marcel André  
FLUCHON Laure Marie Louise 02/06/1942



PICOT Germaine Charlotte  
JOLY Marcel André 15/04/1939

PICOT Madeleine Denise Herminie  
GAZON Victor Auguste 22/01/1942

PICOT Raoul Alix  
QUICHANTE Claire Louise Germaine 22/01/1938

PICOT Yvonne Juliette  
VERNIER Aimé Lucien 13/06/1936

PONCET Cécile Lucine Henriette  
JACQUES Maurice Fernand Marie Joseph 25/02/1941

QUICHANTE Claire Louise Germaine  
PICOT Raoul Alix 22/01/1938

QUICHANTE Marie Marguerite Aline  
ANDRÉ Fernand Désiré 04/09/1941

RICHARD Lucile Marie Louise  
OLIVIER Raymond André Marcel 20/07/1938

RIGAUD Georges Roger  
VANTHIER Henriette Louise Marguerite 10/02/1942

ROBERT Éloïse Blanche Émilie  
GIBOUDEAUX Henri Louis 15/03/1935

ROBERT Louis Alphonse  
PARIS  Juliette Marcelle 04/03/1933

ROLLIN Angèle Marie  
PARIS André Henri 18/11/1935

RUTY Denise Marie Ermance Rosalie Amélie  
PERRARD Henri Maxime 20/11/1935

SOUDAGNE Maurice René  
PERRON Georgette Yvonne Germaine 26/12/1940

SOUVET Marie Madeleine  
OLIVIER Raymond Victor Aimé 08/07/1939

USSÉGLIO Verna Jean  
GRESSET Marthe Élise 20/09/1938

VANTHIER Henriette Louise Marguerite  
RIGAUD Georges Roger 10/02/1942

VERNIER Aimé Lucien  
PICOT Yvonne Juliette 13/06/1936

DIVORCES

CALLOIS Céline Adrienne Eugénie  
JEANNEAUX Georges Charles Désiré 09/06/1935

CUBY Jules Antoine  
SAURY Blanche Augustine Joséphine 02/06/1936

JEANNEAUX Georges Charles Désiré  
CALLOIS Céline Adrienne Eugénie 09/06/1935

SAURY Blanche Augustine Joséphine  
CUBY Jules Antoine 02/06/1936

DÉCÈS

ADLINE François Joseph Théodule 12/06/1939   
ADLINE Marie Joséphine Théolinde 04/10/1941   
ARRIVAT Marie Joséphine 10/12/1938   
AUBERT Jules 09/05/1940   
BALANCHE François Élie 02/01/1941   
BALLAUD Marie Alexandrine Adélaïde 22/02/1940   
BARBET Eugénie 01/01/1939   
BELLEVILLE Marie Louise 04/05/1933   



BESANÇON Antoine Marius 02/02/1939   
BESANÇON Joseph Eugène 30/03/1941   
BICHET Raymond Gustave Élisée 26/04/1933   
BORNIER Justine 10/02/1940   
BOULANGER Claire Maria Eugénie 06/10/1939   
CALLET Aristide 30/01/1941   
CHATEAUX Joseph Auguste 04/11/1934   
COLAS Jeanne Marie 18/03/1936   
CRUT Félix Émile 12/10/1936   
CRUT Joséphine Ataïsse 08/02/1941   
CUINET Marie Céline Léonie 14/11/1937   
DALON Marie Françoise 05/07/1938   
FOURNIER Nicole Marie Hélène 18/02/1941   
GALLOIS Claide Antoine Jean Baptiste 29/03/1935   
GIROD Marguerite Marie 15/01/1935   
GRABY Marie Thérèse 25/01/1936   
GRILLON Clovis Joseph Adolphe 02/08/1937   
GRILLON Marie  30/04/1934   
GRILLON Marie Célinat Alphonsine 14/06/1933   
GROS Lucienne Marie Eugénie 15/02/1934   
GROS Marie Léon Julien 11/08/1936   
GUILLEMET Ernest Alexandre 10/01/1939   
JACQUOT Marie Félicien 07/12/1935   
LHÉRITIER Aimé Adimir Félicien 11/09/1938   
LHÉRITIER Louis Georges Henri 19/09/1938   
LOMBARD Louis Auguste 19/04/1941   
MALDINEZ Marie Ferdinand Silvestre 17/04/1933   
MARANDET Marie Héloïse 27/10/1938   
MARLIN Élie Narcisse 07/05/1933   
MASSON Marie Augustine 30/06/1941   
MAURICE Marie Jules Clovis 13/02/1940   
MERLIN Alphonse Désiré 06/12/1941   
MOLARD Elvina 07/05/1939   
NÉPLAZ Jean Marie 05/01/1935   
NICOLOT Victor André Constant 01/10/1937   
OLIVIER Raymonde Juliette Séverine 15/08/1941   
OUDET Gustave Élie 24/12/1941   
PARIS Charles Aimé Séraphin 24/12/1942   
PARIS Claude Gustave 09/01/1942   
PARIS Joséphine Séraphie 25/12/1941   
PARIS Othilie 22/10/1933   
PELLISSARD Marie Félicité 23/02/1933   
PERNOT Claude Auguste 02/05/1938   
PICOT Jules Alfred 09/02/1940   
POUX Simone Louise Henriette 15/10/1933   
REY Marie Jeannette 01/12/1935   
ROBERT Alphonse Eusèbe 21/12/1935   
ROBERT Léon Clément Émile 19/05/1933   
ROBERT Louis Désiré Émile 16/05/1941   
ROMANET Joseph Irénée Gustave 12/03/1940   
ROY Anatoile Marcel 14/12/1936   
RUTY Arsène 19/12/1940   
RUTY Marie Louise Joséphine 21/01/1940   
SAVONNET Louis Jules Auguste 29/10/1933   
SAVONNET Marie Françoise Justine 16/02/1939   
SIGONNEY Henri Edmond Éléonor 01/04/1937   
USSEGLIO Jeanne Marie 11/01/1934   
USSÉGLIO Verna Jean 26/09/1938   
VERMEIL Jacques Jean Fernand 03/10/1937   
VERNIER Lucien Abel 25/11/1939   


